
 
 
 
           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL TURTO PERĖMIMO 

 
2007 m. vasario 9 d. Nr. TS-1.24 

Rokiškis  
 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 2000 m. spalio 12 d. įstatymo Nr. 
VIII-2018 17 straipsniu (pakeistu 2003 m. sausio 28 d. įstatymu Nr. IX-1327) bei atsižvelgdama į 
Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerijos 2006 m. gruodžio 29 d. raštą Nr. SR-78-08-
237, Rokiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1.Perimti valdyti, naudoti ir disponuoti turtą nuosavybės teise iš Lietuvos Respublikos 
švietimo ir mokslo ministerijos: 

1.1.  dvi kompiuterių klasės įrangas (komplektas K1, vieneto įsigijimo vertė – 16824,07 
Lt, bendra įsigijimo vertė – 33648,14 Lt) ir perduoti jas Rokiškio „Romuvos“ gimnazijai (1 vnt.) ir 
Kamajų Antano Strazdo gimnazijai (1 vnt.); 

1.2.  dvi kompiuterių klasės įrangas (komplektas K2, vieneto įsigijimo vertė – 6701,74 
Lt, bendra įsigijimo vertė – 13403,48 Lt) ir perduoti jas Rokiškio Juozo Tūbelio gimnazijai (1 vnt.) 
ir Juodupės gimnazijai (1 vnt.); 

1.3. dvidešimt tris asmeninius kompiuterius „Vector AK09 M3“ (vieneto įsigijimo vertė 
– 1407,6328 Lt, bendra įsigijimo vertė – 32375,55 Lt) ir perduoti juos Rokiškio Juozo Tūbelio 
gimnazijai (2 vnt.), Juodupės gimnazijai (2 vnt.), Rokiškio Juozo Tumo-Vaižganto vidurinei 
mokyklai (4 vnt.), Obelių vidurinei mokyklai (2 vnt.), Pandėlio gimnazijai (2 vnt.), Žiobiškio 
pagrindinei mokyklai (2 vnt.), Kriaunų pagrindinei mokyklai (3 vnt.), Kavoliškio pagrindinei 
mokyklai (3 vnt.), Panemunėlio pagrindinei mokyklai (3 vnt.). 

2. Perimti valdyti, naudoti ir disponuoti turtą nuosavybės teise iš Lietuvos Respublikos 
švietimo ir mokslo ministerijos Švietimo ir informacinių technologijų centro vieną multimedia 
projektorių „View Sonic PJ56 portable XGA 3LCD“ (bendra įsigijimo vertė – 2119,12 Lt) ir 
perduoti jį Rokiškio Juozo Tumo-Vaižganto vidurinei mokyklai (1 vnt.). 

3. Įgalioti Švietimo skyriaus vyriausiąjį specialistą Aurimą Laužadį pasirašyti turto 
perdavimo ir priėmimo aktus. 
  
 
Savivaldybės meras Egidijus Vilimas 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Aurimas Laužadis, 71282 

 


